presentado por el SR. DANIEL ROJAS PÉREZ, bajo los siguientes preceptos:

HECHOS

PRIMERO. El día nueve (09) de febrero de 2024 se suscribió el Contrato a Término
Indefinido  No.  IDU-OP-2023-091,  el  cual  pactaba  como  salario  la  suma
correspondiente  a  DOS  MILLONES  QUINIENTOS  MIL  PESOS  M/CTE  ($
2.500.000).

SEGUNDO. El día cuatro (04) de mayo de 2024 el trabajador notifica su carta de
renuncia, mediante la cual informa que su retiro se debe a motivos personales.

TERCERO.  El  día  veintiuno  (21)  de  mayo  de  2024  se  diligencia  y  suscribe  el
documento correspondiente a: Liquidación del Contrato de Trabajo, por un valor de
DOS  MILLONES  SETECIENTOS  SESENTA  Y  CUATRO  MIL  SEISCIENTOS
OCHENTA Y SIETE PESES M/CTE ($2.764.687).

CUARTO. El día veintiséis (26) de junio de 2024 se suscribe a través de la firma
correspondiente  del  señor  DANIEL  ARMANDO  ROJAS  PÉREZ,  el  documento
referido a: “COMPROBANTE DE EGRESO”.

QUINTO.  El  día  veintiséis  (26)  de  junio  de  2024  se  efectúa  la  suscripción